Administrativer Terminkalender 2022/23

14.9.22
24.9.
30.9.

31.10.

10.11.
15.11.
20.11.
15.12.

31.1.23
31.1.
8.3.
15.8.
31.3.
15.4.

30.4.

15.5.
6.6.
15.6.

30.6.
30.6.
15.7.

15.7.
31.7.
31.8.

Herbst-Delegiertenversammlung des MTTV
Delegiertenversammlung von STT

Antrage betreffend Anderung der Statuten und des
Sportreglementes STT

Anmeldeschluss fur Nachwuchs-Ranglistenturniere MTTV
U19, Ul17, U15, U13 und Ul11

Anmeldeschluss fur SR-Ausbildung

Antréage fur Frihjahrs-Delegiertenversammlung des MTTV

Anmeldeschluss Ausbildung Trainer C (Leiterkurs) Magglingen

Mannschafts- und Stammspielermeldungen fir Vereine,
die sich fur die Finalrunde von STT der Altersserien
U19, U15 und U13 qualifizieren méchten
Turniergesuche International und National
Subventionsgesuch Nachwuchs Breitensport
Frihjahrs-Delegiertenversammlung des MTTV
Turniergesuche Interregional und Regional

Letzte Nachlizenzierungen

Gebuhrenfreie Mannschaftsriickziige fur alle
Nationalligen gemass Sportreglement STT

Geblihrenfreie Mannschaftsriickzlige fur alle
MTTV-Ligen geméass Sportreglement MTTV

Antrage fur Herbst-Delegiertenversammlung des MTTV
Anmeldeschluss Ausbildung Trainer C (Leiterkurs) Filzbach

Mannschaftsmeldungen fur Herren 5. Liga, O40 3. Liga,
Damen und MTTV-Cup (ohne Stammspielermeldung)

Antréage fur Clubwechsel ohne Sperrfrist
Gesuche fur neue Damenfreigaben

Lizenzierungsantrage fur Stammspieler
(Erstantrage, Erneuerungen, Neuanmeldungen)

Stammspielermeldungen
Online Eingabe der Spieldaten

Meldung fur MTTV-Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft

Stand: 2. Februar 2023

Kirchberg
Ittigen
Geschéftsstelle STT

Roger Hauswirth

Geschéftsstelle STT
Prasident MTTV
J+S-Coach

Roger Hauswirth

Sebastian Lauener

Sportfonds Kanton Bern

Ittigen

Sebastian Lauener
Sebastian Lauener
STT

Sebastian Lauener

Prasident MTTV
J+S-Coach

Sebastian Lauener

via click-tt
Sebastian Lauener

via click-tt

via click-tt
via click-tt

Sebastian Lauener



