## **Administrativer Terminkalender 2022/23**

14.9.22	Herbst-Delegiertenversammlung des MTTV	Kirchberg
24.9.	Delegiertenversammlung von STT	Ittigen
30.9.	Anträge betreffend Änderung der Statuten und des Sportreglementes STT	Geschäftsstelle STT
31.10.	Anmeldeschluss für Nachwuchs-Ranglistenturniere MTTV U19, U17, U15, U13 und U11	Roger Hauswirth
10.11.	Anmeldeschluss für SR-Ausbildung	Geschäftsstelle STT
15.11.	Anträge für Frühjahrs-Delegiertenversammlung des MTTV	Präsident MTTV
20.11.	Anmeldeschluss Ausbildung Trainer C (Leiterkurs) Magglingen	J+S-Coach
15.12.	Mannschafts- und Stammspielermeldungen für Vereine, die sich für die Finalrunde von STT der Altersserien U19, U15 und U13 qualifizieren möchten	Roger Hauswirth
31.1.23	Turniergesuche International und National	Sebastian Lauener
31.1.	Subventionsgesuch Nachwuchs Breitensport	Sportfonds Kanton Bern
8.3.	Frühjahrs-Delegiertenversammlung des MTTV	Ittigen
15.3.	Turniergesuche Interregional und Regional	Sebastian Lauener
31.3.	Letzte Nachlizenzierungen	Sebastian Lauener
15.4.	Gebührenfreie Mannschaftsrückzüge für alle Nationalligen gemäss Sportreglement STT	STT
30.4.	Gebührenfreie Mannschaftsrückzüge für alle MTTV-Ligen gemäss Sportreglement MTTV	Sebastian Lauener
15.5.	Anträge für Herbst-Delegiertenversammlung des MTTV	Präsident MTTV
6.6.	Anmeldeschluss Ausbildung Trainer C (Leiterkurs) Filzbach	J+S-Coach
15.6.	Mannschaftsmeldungen für Herren 5. Liga, O40 3. Liga, Damen und MTTV-Cup (ohne Stammspielermeldung)	Sebastian Lauener
30.6.	Anträge für Clubwechsel ohne Sperrfrist	via click-tt
30.6.	Gesuche für neue Damenfreigaben	Sebastian Lauener
15.7.	Lizenzierungsanträge für Stammspieler (Erstanträge, Erneuerungen, Neuanmeldungen)	via click-tt
15.7.	Stammspielermeldungen	via click-tt
31.7.	Online Eingabe der Spieldaten	via click-tt
31.8.	Meldung für MTTV-Nachwuchs-Mannschaftsmeisterschaft	Sebastian Lauener

Stand: 2. Februar 2023